
�

�

����������	
�����
��	�������	
�����

�������
���	
��
�

����������������������������������������

��������������������

���������������������������������������

� ���������������� � !"� ���� #$�#$�$#!#� � � ���������������� � %!� ���� #& #$ $#!#� �

� �

OGGETTO:     Rettifica Determinazione n. 35/2010 avente per oggetto: “Intervento di manutenzione e 
riparazione su apparecchiature in dotazione ad UU.OO. diverse dell’Istituto”. 

� �

�

L’anno duemiladieci il giorno due  nel mese di febbraio nel proprio Ufficio, 
�

���������
������������������	
�����
����

��' ��������������������

�

�
Premesso che con determinazione n. 35 /2010 si è provveduto ad autorizzare  le ditte AmNext s.a.s., Atitecnica85 s.r.l., 
ATE s.r.l. e B Braun s.p.a ad effettuare interventi di manutenzione su apparecchiature in  dotazione alle  UU.OO. 
dell’Istituto; 

Visto che: 

- gli interventi delle ditte Atitecnica85 s.r.l. e B Braun s.p.a sono stati già autorizzati con determinazione n. 350/2009; 

- l’intervento della ditta ATE s.r.l. sarà autorizzato, a presentazione di apposito preventivo di spesa, con successivo atto 
dirigenziale; 

Preso atto che, conseguentemente, è opportuno procedere a rettificare la determinazione n. 35/2010 relativamente alla 
parte afferente le ditte Atitecnica85 s.r.l., ATE s.r.l. e B Braun s.p.a ed a modificare, quindi, l’importo complessivo 
dell’impegno di spesa; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di modificare la determina 35/2010 nel senso di annullare: 

-  la richiesta di intervento inviata alle ditte Atitecnica85 Srl e B-Braun SpA, in quanto già autorizzato con 
determinazione n. 350/2009; 

- la richiesta di intervento inviata alla ditta ATE s.r.l. che sarà autorizzato, a presentazione di apposito preventivo di 
spesa, con successivo atto dirigenziale; 

2 di modificare l’importo complessivo della spesa prevista nella determinazione n. 35/2010 che viene quantificato in � 
567,00 oltre IVA; 

3 di imputare la spesa complessiva, pari ad � 680,40 IVA inclusa, sulla voce di costo cod. 715.100.00020  
“Manutenzione ordinaria su attrezzature tecnico scientifico-sanitarie” del Bilancio dell’Ente 2010, in corso di 
predisposizione; 

4 di confermare in ogni altra parte la determina n. 35/2010; 

di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di competenza. 

�����(�	��(�	���)��	*�

���	�	���+�

�����(�	�������	*��	����(���������������

����
��,��	�

�
�

�

-����
 



�

������.����/��������������������� �$%!�!00#�

�����/��������������������1����2����������

2 ��3�������
 �������
 

���������
�������������

�����	
�����
��	������	
�����

2 ��3���' ��������������������

�

44444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444�

�

�

	����	
���	
��-����

�

����������	��

�

�

�

�����,����	����(--������	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  09.02.2010   al   in corso 
�

Bari,    09.02.2010 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 


